HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN CÔN ĐẢO

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /HĐND-VP

V/v đề xuất tổ chức kỳ họp chuyên đề của

HĐND huyện

Côn Đảo, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện

Thường trực HĐND huyện nhận được Công văn số 3333/UBND-TCKH

ngày 31/8/2023 của UBND huyện về việc đề xuất tổ chức kỳ họp chuyên đề Hội

đồng nhân dân huyện Côn Đảo khóa XII, nhiệm kỳ 2021 – 2026, tuy nhiên Công

văn 3333/UBND-TCKH không đính kèm hồ sơ, tài liệu liên quan. Về việc này,

Thường trực HĐND huyện có ý kiến như sau:

Đề nghị UBND huyện hoàn tất hồ sơ, tài liệu trình kỳ họp gửi Thường trực

HĐND huyện để có cơ sở xem xét, quyết định triệu tập và dự kiến chương trình kỳ

họp chuyên đề theo quy định.

Thường trực HĐND huyện có ý kiến chuyển đến UBND huyện được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các thành viên Thường trực HĐND;

- Hai Ban HĐND huyện;

- Phòng TC-KH;

- Ban quản lý DA ĐTXD;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Lưu: VT, TH. Đ

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T09:07:13+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T09:29:21+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T09:29:28+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T09:29:37+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-06T09:29:41+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!